[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	Советский муниципал районын

депутат погынжо
	собрание депутатов

Советского муниципального района

	ПУНЧАЛ
	РЕШЕНИЕ

	51 внеочередная сессия
седьмого созыва
	от «9» ноября 2023 г.
№ 350

Об отмене

муниципального нормативно-правового акта

Собрание депутатов Советского муниципального района Республики Марий Эл   р е ш и л о:

1. Отменить решение Собрания депутатов Советского муниципального района от 20 июня 2023 года № 324 «О проекте Закона Республики Марий Эл «О внесении изменения в статью 1 Закона Республики Марий Эл «О составе и границах сельских, городских поселений в Республике Марий Эл».
2.  Настоящее решение обнародовать, а также разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
	                           Глава

Советского муниципального района
	С.М.Халтурин